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სსამუშაო  ფფურცელი  მმოსწავლეებისათვის,, თთავი  11, გგაკვეთილი  11:  

„„მმე მომწონს და მე არ მომწონს“ - ცხრილი 

 

ის, რისი კეთება მომწონს და რას ვაკეთებ 

სქესი:___________________ 

     

 რისი კეთებაც 

მომწონს და ვაკეთებ 

რისი კეთებაც მიწევს, 

მაგრამ არ მომწონს 

რისი კეთებაც არ 

მომწონს და არც 

ვაკეთებ 

რასაც არ ვაკეთებ, 

მაგრამ რის კეთებასაც 

ვისურვებდი 

1     

2     

3     

4     

5     

 

 

ის, რისი კეთებაც მოsწონთ სხვებს და რას აკეთებენ 

     

 რისი კეთებაც 

მომწონს და ვაკეთებ 

რისი კეთებაც მიწევს, 

მაგრამ არ მომწონს 

რისი კეთებაც არ 

მომწონს და არც 

ვაკეთებ 

რასაც არ ვაკეთებ, 

მაგრამ რის კეთებასაც 

ვისურვებდი 

1     

2     

3     

4     

5     

 

 


